bahwa:Pekerjaan : Pengadaan AC UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran2014.Sumber Dana : DIPA Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang TahunAnggaran 2014, tanggal 05 Desember 2013 Nomor DIPA-025.04.2.423812/2014HPS : Rp. 59.785.000,- (Lima Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus DelapanPuluh Lima Ribu Rupiah) sudah termasuk pajakPenyedia : CV. SUMBER WAHYUAlamat : Jl. Ronggolawe 27, Singosari, Kab. Malang 65153NPWP : 02.212.748.4-657.000Tanggal Penawaran : 20 November 2014Harga Penawaran : Rp. 59.400.000,- (Lima Puluh Sembilan Juta Empat Ratus RibuRupiah), sudah termasuk pajak.HargaNegosiasi : Rp. 59.180.000,- (Lima Puluh Sembilan Juta Seratus Delapan PuluhRibu Rupiah), sudah termasuk pajak.PelaksanaanPekerjaan : 16 (enam belas) hari kalender atau sejak diterbitkannya SuratPerintah Kerja (SPK)
Demikian, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Malang, 24 Nopember 2014Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,
Achmad Diny Hidayatullah, SH., M.Pd.NIP 19850329 200901 1 005